关于认真做好我校雁山校区校园环境卫生工作的通知
各学院：
为了营造雁山校区良好的学习和生活环境，在广大学生中形成热爱劳动、爱校如家的良好习惯，经研究决定，对雁山校区划定相应的责任卫生区，希望各学院组织好学生做好相应卫生区的清洁维护工作。现将具体安排公布如下：
	序号
	学  院
	学院人数
	卫  生  区

	1
	管理学院
	1265
	足球场内外以及周边道路，体育馆周边道路

	2
	艺术学院
	1024
	3栋教学楼、广场及周边道路

	3
	环境学院
	1097
	1号食堂前小广场及周边道路、科技楼至2号食堂道路

	4
	旅游学院
	970
	4栋教学楼、广场及周边道路

	5
	化生学院
	1011
	1号组团篮球场和网球场以及周边道路

	6
	土建学院
	1441
	2号食堂前小广场及周边道路，以及2号组团篮球场

	7
	地球学院
	803
	7、8栋教学楼及周边道路

	8
	人文学院
	655
	校大门口至1号食堂前路段

	9
	信息学院
	773
	1号组团学生宿舍区内道路及宿舍周边环境

	10
	理 学 院
	779
	5栋教学楼及周边道路

	11
	外语学院
	657
	6栋教学楼及周边道路

	12
	材料学院
	453
	2号组团学生宿舍区内道路及宿舍周边环境

	13
	机械学院
	413
	9栋教学楼及周边道路

备注：责任区为教学楼周边的需对所负责教学楼中庭及楼梯扶手进行清洁。
    学生工作部（处） 、校团委
二〇一一年十一月